平成２９（２０１７）年１０月２１日

中学部・高等学部保護者様

シアトル日本語補習学校

           校 長 中 野 龍 文

           高校長 成 田 智 子

中学部・高等学部 第２回学習参観・懇談会のご案内

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり第２回学習参観・懇談会を開催いたします。教室での生徒の様子をご覧いただき、

学級担任、教科担任並びに同学年の保護者の皆さまとの懇談を通してお子様の学校生活をご理解いただき

ますよう、ご案内申し上げます。

                  記

 １ 期 日 平成２９年１１月１１日（土）

 ２ 場 所  サマミッシュ高校

   ◎ 学習参観（９：０５～）…各教室

   ◎ 懇談会（１１：１０～）…各教室

        懇談会の内容

  ① 学習、学級活動等について

  ② 現地校との両立  （宿題提出 出席等）

  ③ 各教科担任から

３ そ の 他  ・サマミッシュ校の駐車場をご利用ください。

        ・図書室は、８：３０から１０：００まで貸し出し業務は行いません。

・写真撮影、ビデオ撮影は行わないでください。

４  当日の時間割

         対 象

    時間割

生  徒

教員

保護者 中 学 部 高等学部
１-１ １-２ ２-１ ２-２ ３-１ ３-２  １ ２ ３

読 書 8:45- 8:55 各 教 室 読 書
Ｈ  Ｒ 8:55- 9:05 各 教 室 Ｈ  Ｒ
１

校  時
9:05- 9:55

数学 理科 社会 数学 国語 社会 理科 国語 国語 公開

授業
学習

参観 小林 シューバート 水野 愛甲 小寺 倉石 光岡 勝久 浅井
２

校  時
10:00-10:50

理科 国語 国語 社会 社会 数学 数学 理科 社会 公開

授業
学習

参観 シューバート 境 佐山 水野 倉石 ホワイト 入海 光岡 佐藤
休 憩 10:50-11:05 休  憩 休 憩 休憩
３

校  時
11:10-12:00

学校裁量の時間

ビデオ視聴

学年

懇談
学年

懇談
昼 食 12:00-12:45 昼食（カフェテリア）・休憩 昼 食
４

校  時
12:50-13:40

国語 社会 数学 国語 理科 国語 社会 数学 国語
授 業

境 倉石 愛甲 佐山 光岡 小寺 水野 岩井 水谷

５

校  時
13:45-14:35

社会 数学 数学 理科 数学 理科 数学 国語 国語
授 業

倉石 小林 愛甲 シューバート ホワイト 光岡 入海 勝久 水谷
６

校  時
14:40-15:30

国語 数学 理科 国語 数学 国語 国語 社会 数学
授 業

境 小林 シューバート 佐山 ホワイト 小寺 勝久 水野 岩井

終 会 15:30-15:35 教  室 Ｈ  Ｒ